
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/272/2020 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek  na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów – 188 977 027,60 zł w tym: 

a) dochody bieżące  – 180 225 001,60 zł, 

b) dochody majątkowe –   8 752 026,00 zł. 

2) wydatków – 206 731 526,60 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  – 181 282 910,60 zł, 

b) wydatki majątkowe –   25 448 616,00 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 754 499,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 5 254 499,00 zł oraz zaciągniętym kredytem w wysokości 12 500 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5785



Załącznik do uchwały Nr XXIX/272/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 grudnia 2020 roku 
 

 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2020 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2020 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

758   Różne rozliczenia 30 184 894,00 /+/ 371 137,00 30 556 031,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
28 711 343,00 /+/ 371 137,00 29 082 480,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 711 343,00 /+/ 371 137,00 29 082 480,00 

Dochody   ogółem 188 605 890,60 /+/ 371 137,00 188 977 027,60  

750   Administracja publiczna 12 876 302,60 /+/ 17 637,00 12 893 939,60 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 597 603,00 /+/ 17 637,00 1 615 240,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 500,00 /+/ 1 637,00 8 137,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 /+/ 10 000,00 42 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 /+/ 1 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 /+/ 5 000,00 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 52 738 731,87 /+/ 354 750,00 
/-/ 1 250,00 

53 092 231,87 

 80101  Szkoły podstawowe 32 563 097,00 /+/ 352 000,00 
/-/ 550,00 

32 914 547,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 181 744,00 /-/ 550,00 1 181 194,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18 000,00 /+/ 140 500,00 158 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 202 870,00 /+/ 201 500,00 16 404 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 407,00 /+/ 10 000,00 206 407,00 

 80104  Przedszkola 10 724 274,00 /+/ 1 500,00 
/-/ 300,00 

10 725 474,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

8 948 455,51 /-/ 300,00 8 948 155,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 273,00 /+/ 1 500,00 205 773,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 108 421,00 /-/ 400,00 108 021,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
108 230,09 /-/ 400,00 107 830,09 

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 017 220,00 /+/ 1 250,00 4 018 470,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3 803 296,00 /+/ 1 250,00 3 804 546,00 

Wydatki   ogółem 
206 360 389,60 

/+/ 372 387,00 
/-/ 1 250,00 

206 731 526,60 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5785


		2020-12-18T14:53:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




